
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2020 - PR 5/20205/202026/02/2020Folha:  1/2

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  NEDIO LUIZ CONCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1ERIK SUPERMERCADO LTDA     (178157)1 PÃO SOVADO C/APROXIMADAMENTE 50 G CADA - Marca:PANIFICADOS PAULINA kg 240,00  0,0000 9,9583 2.390,00Total do Fornecedor: 2.390,00 LOTE:  2HOTEL E RESTAURANTE GASPARI LTDA     (177920)2 ALMOÇO SERVIDO EM MARMITA/VIANDA A SER RETIRADONO LOCAL, CONFORME CARDAPIO DO DIA,ACOMPANHANDO UM REFRIGERANTE 600ML, ÁGUA OUSUCO POR MARMITA. - Marca: HOTEL E RESTAURANTE un 200,00  0,0000     13,00 2.600,003 ALMOÇO SERVIDO NO RESTAURANTE, CONFORMECARDAPIO DO DIA, COM UM REFRIGERANTE 600ML OUSUCO POR PESSOA. - Marca: HOTEL E RESTAURANTE un 600,00  0,0000     18,00 10.800,00Total do Fornecedor: 13.400,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/20205/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL16/03/2020AQUISIÇÃO DE ALMOÇOS SERVIDOS EM RESTAURANTE P/SERVIDORES DE PLANTÃO A SERVIÇO DO SAMU E P/AGENTES DE SAÚDE QUANDO FORA DE SUA ÁREA DE ATUAÇÃO E ALMOÇOS SERVIDOS EM MARMITA P/SERVIDORES QUE FIZEREM HORÁRIOS DIFERENCIADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE E AQUISIÇÃO DE PÃES DESTINADOS P/PREPARAÇÃO DE LANCHES À PACIENTES QUE PARTICIPAM DE ATIVIDADES NO CAPS, QUANDO EM TRATAMENTO. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   16   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2020 - PR 5/20205/202026/02/2020Folha:  2/2

 LOTE:  3HOTEL E RESTAURANTE GASPARI LTDA     (177920)4 ALMOÇO SERVIDO NO RESTAURANTE, CONFORMECARDAPIO DO DIA, COM UM REFRIGERANTE 600ML OUSUCO POR PESSOA, DE SEGUNDA A DOMINGO. TODOS OSDIAS. - Marca: HOTEL E RESTAURANTE un 900,00  0,0000 25,9444 23.350,00Total do Fornecedor: 23.350,00Total Geral: 39.140,00

Quilombo,   16   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde


